
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Í REGISTRO DE 

|| l 

* -- 

ECRETOS 
/ | ERIBDO 2022 

— 

FOLIO _. 
LA PLATA, 2 2 SEP, 2022 | Ne 003603 

VISTO el expediente 4061-1205067/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora BIANCO Laura 

Sofía; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

| Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 16 de septiembre de 2022, la renuncia presentada 

por la señora BIANCO Laura Sofía, DNI 33.433.024, Legajo N* 718.278, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Ejecutiva de Innovación, 

Sistemas y Tramites Digitales dependiente de la AQencia Platense Para el Desarrollo 

Económico, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 10, con régimen 

laboral de 45 horas semanales.- 

' PUAR MEGRELLI 
TAO DE COORDINACIÓN PAUSIPALICIAD DE LA PLATA 

3092


